



This project is funded by the European Union.
Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي

Türkiye'de Kaliteli Çıraklık ve Mesleki Eğitim Yoluyla
Suriyeli ve Ev Sahibi Toplulukların İstihdama Erişimlerinin Kolaylaştırılması Programı



Sevgili Velimiz, Merhaba!

Bugün öğrencimizin ustalık yolundaki ilk günü. Aramıza katıldığı için gerçekten çok heyecanlıyız ve eminiz ki öğrencimiz ileride birçok başarıya imza atacak.

Öğrencimizin çıraklık eğitimi süresinde geçireceđi dört yılda, hayata farklı bir gözle bakıp kendini keşfedeceđini ve geleceđini kurmak için yeni beceriler edineceđini biliyoruz. Öğrencimizin mesleki olarak kendini geliştirirken, nitelikli işgücü olarak Ülkemizin gelişmesine de katkı sağlayacağına yürekten inanıyoruz.

Bizler, öğrencimizin kaliteli bir çıraklık eğitimi alabilmesi için çalışıyor, kendilerini keşfetmeleri için onlara rehberlik ve yönlendirme sağlıyoruz. Bununla birlikte öğrencimizin eğitim süresinde sizin desteđiniz ve iş birliđiniz oldukça önemli. Bu nedenle sizlerden hem işletme ziyaretleri hem de okul ziyaretleri ile sık sık bizlerle iletişim halinde olmanızı istiyoruz.

Öğrencimizin alanında en iyilerin arasında yer alabilmesi için sizinle verimli bir ortaklık kurmayı dört gözle bekliyoruz. Öğrencimizin okulda başarılı olabilmesi için hem ailesinden hem okulundan hem de işletmesinden desteđe ihtiyacı vardır. Güçlü bir veli-okul-işletme ortaklığı kurulmasının öğrencimizin eğitiminde büyük bir fark yaratacađına inanıyoruz. Öğrencimizin eğitim sürecini başarıyla tamamlamasını sağlamak için elimizden gelenin en iyisini yapacağımızı bilmenizi istiyoruz. Ayrıca sizlerin de öğrencimizin sahip olduđu haklarının farkında olmanızı istiyoruz. Ustalıđa giden yolda hazırladığımız bilgilendirici belgelere aşıđıdaki kare kodlardan kolaylıkla erişebilirsiniz.

Çalışmalardan haberdar olmak için okulumuzun web sitesini ve sosyal medya hesaplarını takip etmenizi öneriyoruz.

Öğrencimizin hangi mesleđi seçerse seçsin, kendine inanmasını ve heyecanını hiç kaybetmemesini diliyoruz. Sorularınız, endişeleriniz veya önerileriniz varsa bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Aramıza hoş geldiniz!



Ustalıđa Giden Yol!

